О признании утратившим силу постановления акимата Шуского района от 2 сентября
2015 года № 317 "Об утверждении схемы и порядка перевозки в общеобразовательные
школы детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах Шуского района"

Постановление Шуского районного акимата Жамбылской области от 26 ноября 2015
года № 449
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  статьи 37 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 8
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан" и на основании представления Департамента юстиции Жамбылской области
от 3 ноября 2015 года № 11-11-12/2262 акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу постановления акимата Шуского района от 2
сентября 2015 года  "Об утверждении схемы и порядка перевозки в № 317
общеобразовательные школы детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах
Шуского района" (Зарегистрировано в департаменте Юстиции Жамбылской области 14
октября 2015 года за номером 2804).
      2. Коммунальному государственному учреждению "Отдел образования акимата
Шуского района" в установленном законодательном порядке и сроки обеспечить
сообщение в органы юстиции и источники официального опубликования о признании
утратившим силу нормативного правового акта указанного в  настоящего пункте 1
постановления.
      3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя акима
Шуского района Балкыбекова Алихана Абилашовича.
      Исполняющий обязанности
      акима района Е. Умралиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан